TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÔM LÂM ĐỒNG  – TKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1135/LDA-KHTT
V/v Mời tham gia gói cung cấp: Quan trắc

môi trường lao động và đánh giá một số chỉ

tiêu tâm sinh lý lao động năm 2024

                Lâm Đồng, ngày 22 tháng 4 năm 2024

     Kính gửi:   Công ty TNHH Dịch vụ Y tế lao động Sao Phương Nam.

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV đang triển khai lựa chọn

Nhà cung cấp có đủ năng lực thực hiện gói cung cấp: Quan trắc môi trường lao động

và đánh giá một số chỉ tiêu tâm sinh lý lao động năm 2024.

Được biết Quý Công ty là đơn vị có đủ năng lực để thực hiện gói dịch vụ

trên. Bằng văn bản này Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV mời quý

Công ty tham gia quá trình lựa chọn nhà cung cấp. Để tham gia gói cung cấp đề

nghị Quý Công ty gửi hồ sơ đề xuất của quý Công ty đến Công ty TNHH MTV

nhôm Lâm Đồng - TKV (thông qua phòng Kế hoạch tiêu thụ); Địa chỉ: đường

Phan Đình Phùng, tổ 15, thị trấn Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng;

Điện thoại: 0987.723.732. Cụ thể như sau:

- Thời gian phát hành Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC) từ 14 giờ 00 phút,

ngày 23 tháng 4 năm 2024 đến trước 15 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 4 năm 2024

(trong giờ làm việc hành chính);

- HSĐXCC (bản giấy) phải được gửi đến Công ty TNHH MTV nhôm Lâm

Đồng - TKV (gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện) trước thời điểm hết hạn nộp Hồ

sơ đề xuất cung cấp vào lúc 15 giờ 00 phút (giờ Hà Nội) ngày ngày 26 tháng 4

năm 2024. Ngoài ra nhà cung cấp nộp HSĐXCC điện tử (bản file Pdf có chữ ký,

đóng dấu và file mềm) theo địa chỉ: vobangoc.lda@gmail.com;

- Để HSĐXCC điện tử được bảo mật cũng như đảm bảo tính cạnh tranh,

khách quan giữa các nhà cung cấp tham gia chào giá, Bên mời nhà cung cấp đề

nghị nhà cung cấp nộp HSĐXCC file điện tử có cài đặt password (tự động mở

ngay khi hết thời gian nộp HSĐXCC);

- Hồ sơ đề xuất cung cấp sẽ được Bên mời nhà cung cấp mở công khai tại

trụ sở Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV vào lúc 15 giờ 00 phút (giờ

Hà Nội), ngày 26 tháng 4 năm 2024. Sau 15 giờ 00 phút (giờ Hà Nội), ngày 26

tháng 4 năm 2024, Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV không nhận

được Hồ sơ đề xuất cung cấp thì coi như Quý Công ty không có nhu cầu tham gia

quá trình lựa chọn nhà cung cấp của gói cung cấp này.

Kèm theo công văn này là Hồ sơ mời cung cấp đã được phê duyệt tại Quyết

định số 930/QĐ-LDA ngày 19/4/2024 về việc Phê duyệt Hồ sơ mời cung cấp Gói

2

cung cấp: Quan trắc môi trường lao động và đánh giá một số chỉ tiêu tâm sinh lý

lao động năm 2024.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

- Trang Web LDA (đăng tải);

- Tổ tư vấn LCNCC;

- Tổ thẩm định HS LCNCC;

- Lưu: VT, KHTT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dũng Sỹ

		ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	2024-04-22T17:50:26+0700
	Signer's office
	ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	Signing document

		PHẠM DŨNG SỸ
	2024-04-23T08:00:26+0700
	Signer's office
	PHẠM DŨNG SỸ
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2024-04-23T08:47:43+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document